
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SA7/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2024 a
las 08:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministros del sistema de videovigilancia en Régimen de
arrendamiento financiero con opción a compra ( Leasing) para el Parking Municipal Pueblosol, en el
núcleo de Arroyo de la Miel, del municipio de Benalmádena.

es la contratación, en régimen de arrendamiento financiero (leasing) con opción a compra, del suministro,Descripción 
instalación y puesta en funcionamiento de 40 cámaras así como los grabadores, terminales, electrónica y licencias
necesarias para integrar el sistema de videovigilancia del aparcamiento municipal Pueblo Sol, en el núcleo de Arroyo de la
Miel del municipio de Benalmádena. Igualmente se incluye en la presente licitación el mantenimiento integral de los equipos
su-ministrados.
Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
35125300 - Cámaras de seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

plaza Benamaina 4
(29631) BENALMADENA España

Tiene por objeto el establecimiento de las condiciones técnicas por las que ha de regularse la adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.562,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.008 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CSL SISTEMAS DE SEGURIDAD COINCOSOL SL
NIF B93152569
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VERACRUZ N 62 OF 5
(29006) MALAGA España

Contacto

Teléfono +034 952821845
Correo Electrónico info@cslsistemasdeseguridad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.562,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.780,23 EUR.

Motivación

Motivación Se realizará utilizando una pluralidad de criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad- precio de
conformidad con lo que se establece
Fecha del Acuerdo 06/06/2024
Plazo de Formalización Del 10/06/2024 al 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

será el procedimiento abierto simplificado, en el que todo empresario interesado podrá presentar una proposición, quedando
excluida toda negociación de los términos del contrato con los licitadores.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=800f52bb-e3e1-4315-9294-49c97ebbdb11


Lugar

Provise Benamiel

Dirección Postal

Benamaina 4
(29631) benalmadena España

MESA DE CONTRATACION AS7/2024

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 11:00 horas

Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2024 a las 12:49

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2024 a las 14:52

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora en los plazos de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 1 punto por día.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: P=60x(PM/OF)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lD5q7tW%2Fpbs% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013490291 |  2024-000629670 | Mon, 10 Jun 2024 08:55:18:302 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56416827474674146379050316540387205761 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lD5q7tW%2Fpbs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

